РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Майма

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Майминский район» на 2025 год

«12»  мая  2025 г.                    № 25

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате
муниципального образования «Майминский район», Положением о Коллегии

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский

район», решением Коллегии от 12.05.2025 № 2:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Майминский район» на 2025 год (далее – План) следующие

изменения:

- в графе 3 «Срок проведения» пункта 2.6 цифры «III-IV» заменить
цифрой «II»;

2. Разместить изменения Плана на сайте муниципального образования

«Майминский район» в разделе Контрольно-счетная палата.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Председатель                                                                                    Г.Н. Ситникова

Ознакомлены:

Республика Алтай

Контрольно - Счетная Палата

Муниципального образования

«Майминский район»
649100 Майминский район

с. Майма ул. Ленина  10

т.8(388)44 21-0-08, 23-2-02

факс 21-0-08

KSP_maima@mail.ru

Алтай Республика
 «Майма аймак»

муниципал tooзoлмонин

ШИНЖУЛЕЕР – ТООЛООР

ПАЛАТАЗЫ

	Алтай Республика
	«Майма аймак»
	муниципал tooзoлмонин